
 

Kære lokalt medlem af Ældre Sagen Kerteminde                                                                                                                                                                                                               

Vi har i bestyrelsen valgt at sende brev ud til alle de medlemmer, hvor vi ikke har mailoplysninger, da 
du/I kun får de informationer der kommer i medlemsbladet ”Det sker”. Vi vil med dette brev gøre 
opmærksom på hvad vi har gang i.  

Vil du/I have de løbende opdateringer om nye aktiviteter, nye lokale samarbejdsaftaler og indbydelser 
til lokale arrangementer, kræver det at vi kan sende en mail. Vi har i bestyrelsen besluttet, at vi i stedet 
for porto, som i dag koster kr. 25 pr. brev, hellere vil bruge penge på vores medlemsaktiviteter – så 
derfor en opfordring. Ønsker du at vi gerne må sende dig/Jer en mail, hvilket sker ca. 1 gang i kvartalet 
er der vedlagt en vejledning til hvordan dette skal gøres.  

Aktiviteter:  

Der er lige nu kommet et nyt nummer af ”Det sker” og grundet opsætning mv. af bladet kunne vi 
desværre ikke nå at få de sidste nye aktiviteter med. De kommer i de næste numre, men du/I kan 
allerede nu gøre brug af disse:  

- I Østfløjen i Aktivhuset er der nu mulighed for at komme og ”Synge” hver mandag fra kl. 10.15 til 
11.15 eller komme til hyggeligt samvær hos ”Tirsdagstøserne” hver tirsdag fra kl 13 – 15.30. 

- I Kulturcenter Fjorden er der nu mulighed for at lære at spille bridge hver tirsdag fra kl. 19-21. 
- I Padelhouse på Vejlevangen her i Kerteminde er der nu mulighed for både at spille padel og få 

undervisning i spillets regler mv. . 

Disse 4 nye aktiviteter er alle kommet på vores hjemmeside www.aeldresagen.dk/Kerteminde hvor 
du/I kan læse mere. Ud over de 4 nye er der også nævnt vores 21 andre aktiviteter/muligheder. Er der 
noget som har din/Jeres interesse er der oplysninger på aktivitetslederen under hver. Her kan du få 
mere at vide. Vi skal dog lige gøre opmærksom på, at der på enkelte aktiviteter kan forekomme 
venteliste.  

Rabataftaler lokalt:  

Vi har indgået nogle lokale rabataftaler som ikke fremgår at medlemsbladet og dem vil vi forsøge at 
lave flere af:  

NEF – her henvises til vedlagte folder. Du skal blot kontakte NEF hvis du vil have rabat på dit 
abonnement. Her kan du også læse mere om alle deres andre muligheder. Ved kontakt skal du have 
dit medlemsnummer klar.    

Nyt Syn, Langegade – 20% rabat på den samlede pris ved køb af en komplet brille eller solbrille med 
styrke. Rabatten kan ikke kombineres med andre tilbud og rabatter og gælder ikke produkter med 
Totalpris eller ved køb af kontaktlinser. Der ud over kan du få briller med styrke til fast lav pris - 
enkeltstyrke med Totalpris fra kr. 998 og flerstyrke briller med Totalpris fra kr. 2998.  

http://www.aeldresagen.dk/Kerteminde


 

 

Ud over de 2 lokale aftaler har vi også følgende aftaler i vores område:  

EDC – Går du i salgstanker - så bestil et GRATIS Salgstjek hos EDC. Samtidig kan du spare mellem kr. 
5.000 til 10.000 på dit boligsalg, afhængig af hvilken bolig du sælger.  

Cafe og Brasseriet Langegade 2, Kerteminde – Her gives 25 % rabat på spisekortet og 15 % rabat på 
mad ud af huset. 

Vikingeskibet Ladby / Fjord og Bælt – her gives 20 % rabat på entrebilletten 

Camp Hverringe – Rabat på overnatning 

F 24 – Her gives 25 øres rabat på benzin og diesel. 

Rabataftaler generelt:  

Der ud over er der næsten 1000 andre steder rundt omkring i Danmark, hvor du/I kan benytte Jeres 
medlemskort til rabatter. Alle disse fremgår af tillæg til medlemsbladet. Husk at kortet skal fremvises 
ved bestilling mv.  Det vil være en rigtig god ide at have vores App ”Ældresagen” på din smartphone 
således at du hurtigt kan få et overblik over alle de indgåede aftaler samt se deres nærmere vilkår og 
betingelser for rabatten. De foreløbig 2 lokale aftaler fremgår ikke her. 

Kommende arrangementer mv.:  

Vi har nogle lokale arrangementer i støbeskeen som vil blive afholdt her i vinter/forår. Datoer og de 
nærmere betingelser er endnu ikke på plads. De vil udelukkende blive annonceret via mail for at holde 
omkostningerne nede. 

Vi kan dog allerede nu afsløre at du godt kan sætte et kryds i kalenderen søndag den 15. december 
2024. Her afholder vi en gratis julekoncert i Kerteminde Kirke fra kl. 16 – 17.30. Vi har entreret med 
koret Pop’n og Soul fra Ryslinge som kommer med ca 70 medlemmer og synger julen ind. Der er et 
begrænset antal pladser, hvilket vil sige når kirken er fyldt med de tilladte.   

Datoen for vores næste årsmøde er fastlagt. Det bliver fredag den 21. marts 2025 kl 18.00 på 
Kulturhus Fjorden. Det vil blive annonceret i vores medlemsblad.  

Og lige til sidst. Er der ris eller ros til Ældreplejen – så lad os det at vide. Vi holder jævnligt møder med 
kommunen og kan derfor bringe tingene videre og forhåbentlig få dem løst til alles tilfredshed.  

Er der spørgsmål mv. er du/I meget velkommen til at kontakte os. 

De bedste hilsner 

Bjarne Neuhaus Christensen 

Formand for Ældre Sagen Kerteminde 

Telefon: 25271417 

Mail: Vindeby30@gmail.com 


